

Forupsvej Invest ApS
Forupsvej 2, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 38 14 75 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2020.

Kristian Tanderup kristensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Forupsvej Invest ApS Forupsvej 2 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 38 14 75 79
	Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020 3. regnskabsår
Direktion	Kristian Tanderup Kristensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Twenty-Eight Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre virksomheder, at drive handels- og investeringsvirksomhed samt anden hermed efter direktionen skøns beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 7.792.116 kr. mod 3.071.822 kr. sidste år.

Årets resultat er påvirket af salg af aktier.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-31.308	-13.795
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	7.833.760	3.220.037
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	58.537	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-75.873</u>	<u>-176.626</u>
Resultat før skat	7.785.116	3.029.616
Skat af årets resultat	<u>7.000</u>	<u>42.206</u>
Årets resultat	<u>7.792.116</u>	<u>3.071.822</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	13.536.242	0
Overføres til overført resultat	0	3.071.822
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.744.126</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>7.792.116</u>	<u>3.071.822</u>

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	12.166.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	12.166.240
Anlægsaktiver i alt	0	12.166.240
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.448.130	0
Udsudte skatteaktiver	83.000	76.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	15.206
Tilgodehavender i alt	9.531.130	91.206
Likvide beholdninger	4.061.362	2.824
Omsætningsaktiver i alt	13.592.492	94.030
Aktiver i alt	13.592.492	12.260.270

Balance 30. april

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	0	5.744.126
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	13.536.242	0
	Egenkapital i alt	<u>13.586.242</u>	<u>5.794.126</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til pengeinstitutter	0	3.000.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	3.201.478
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	171.661
	Anden gæld	0	86.755
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>3.466.144</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.466.144</u>
	Passiver i alt	<u>13.592.492</u>	<u>12.260.270</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	3.753
Andre finansielle omkostninger	<u>75.873</u>	<u>172.873</u>
	<u>75.873</u>	<u>176.626</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
2. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	13.275.261	13.275.261
Afgang i årets løb	<u>-13.275.261</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>13.275.261</u>
Opskrivninger primo	1.611.768	1.027.161
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	4.345.881
Årets tilbageførsler på afgang	-1.611.768	0
Udbytte	<u>0</u>	<u>-3.761.274</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>1.611.768</u>
Afskrivninger på goodwill primo	-2.720.789	-1.594.945
Årets afskrivninger på goodwill	0	-1.125.844
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	<u>2.720.789</u>	<u>0</u>
Afskrivninger på goodwill ultimo	<u>0</u>	<u>-2.720.789</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>12.166.240</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>8.537.648</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.744.126	2.672.304
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.744.126</u>	<u>3.071.822</u>
	<u>0</u>	<u>5.744.126</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	0	3.201.478
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-3.201.478</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	3.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter i alt	<u>0</u>	<u>3.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Tanderup Kristensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-166143275258

IP: 87.48.xxx.xxx

2020-10-18 17:43:56Z

NEM ID 

Kristian Tanderup Kristensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-166143275258

IP: 87.48.xxx.xxx

2020-10-18 17:43:56Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-10-19 07:00:58Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: A7A3H-4SHDE-PQHBC-C4GZF-MMJIH-X7DDC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>